
Maturimi 

Muaj

min max max min. max. min max

Kredi Per Biznes * Biznis Cash 1,000         5,000        48 15.99% 18.99% 17.78% 22.52%

Kredi Agro * Agro Cash 1,000         5,000        48 14.99% 18.99% 17.78% 22.52%

Kredi per Femra Woman Cash 1,000         5,000        48 14.99% 18.99% 17.78% 22.52%

Super Express Cash 200           400           6 24.50% 26.50% 32.58% 34.95%

Express Cash 300           2,000        24 24.50% 26.50% 29.34% 31.90%

Personal Cash 2,000        5,000        48 18.99% 23.99% 22.52% 28.69%

Partner Cash * 100            2,000        24 23.99% 25.99% 0.00% 26.69% 29.19%

subjekte juridike. Kredia lëshohet vetëm për persona fizik në cilësinë e pronarëve dhe konsiderohet financim indirekt i aktivitetit të tyre ekonomik, në përputhje me kriteret e pranimit dhe vlerësimin e 
rrezikut të Cash Plus. Ju lutemi referojuni faqes sonë të internetit ose kontaktoni ekipin tonë të mbështetjes për të marrë informacionin më të fundit mbi disponueshmërinë e produkteve.

Shenim 4: Kërkesa për zëvendësim të kolateralit të luajtshëm është 20 euro dhe asaj të paluajtshëm është 30 euro

Shenim 5: Taksa për parapagim të kredise do të zbatohet sipas ligjeve në fuqi.

Shenim 1:  Kalkulimi i Normës Efektive të Interesit për çdo produkt është bërë me maturitetit fiks 24 muaj si moster përfaqësues duke përdorur normen fikse nominale minimale dhe maksimale sipas 
tabeles e simuluar në plan të rregullt pagese dhe llogaritet në bazë të rregullores së Bankës Qendrore të Kosoves për Normen Efektive të Interesit dhe Kërkesat për Shpalosje. Per kredin Super 
Express Cash, NEI eshte kalkuluar per kredin 400 eur me maturim 6 muaj.

Shenim 6: Për çdo dërgesë të letërvërejtjes për mospagesë të kredisë, tarifa është 10 euro (maksimumi 3 letërvërejtje).

Shenim 2: Kamatëvonesa kalkulohet sipas normës referente të publikuar nga BQK, e publikuar 2 hërë në vit në këtë link: https://bqk-kos.org/statistikat/kamatevonesat    

Shenim 3: Vërtetimi për konfirmimin e mbylljes së kredisë është 10 euro.

Norma Vjetore 

Nominale (max %)

Norma Vjetore Efektive e 

Interesit (%)Segmenti Produkti Kreditor
Shuma (euro) Tarifa Administrative 

max % / min. Euro

1.5% / min 10 Eur


